



T.C  
YENİŞEHİR KAYMAKAMLIĞI  
MÜFİDE İLHAN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ



## Okulumuzun Tanıtımı

Yenişehir ilçesinin kuzeyindeki hızlı ve yeni yapılaşmayla Limonluk Mahallesi'nde İlköğretim Okulu ihtiyacı oluşmuş, devlet imkânlarıyla kısa sürede okulumuz yapılmıştır. Okul binası yapıldıktan sonra okulumuza, ülkemizin ve ilimizin ilk kadın belediye başkanı Merhum Müfide İLHAN'ın ismi verilmiştir. Okulumuz 2009 yılı Kasım ayında Yenişehir Müfide İlhan İlköğretim Okulu adıyla eğitim - öğretime açılmıştır.



2012 – 2013 eğitim - öğretim yılında Milli Eğitim Bakanlığımızın 4+4+4 sistemine geçmesiyle okul dönüşüm programı çerçevesinde okulumuzun ismi Yenişehir Müfide İlhan İlkokulu olarak değiştirilmiştir.

Açıldığı günden bugüne ilimizde eğitim-öğretim alanında hep en önde olmayı hedef edinen okulumuz, eğitim-öğretimdeki başarılarının yanı sıra bir çok sosyal ve kültürel yarışmalarda üstün başarılar göstermiştir. Okulda Mutluyum Projesi(sportif yarışmalarla ilgili), Sevimli Patiler Projesi(sokak kedileri için barınması ve beslenmesi ile ilgili), Aşure Günü, Halk Oyunları, Drama, Elma-Portakal günleri gibi birçok etkinliklerle öğrencilerin her alanda kendilerini gerçekleştirmelerini, okula uyum sağlayabilmelerini ve okulu benimsemelerini sağladık. Okulumuzda tertip ve düzene, temizlik ve hijyene büyük önem verilir. Tüm lavabolarımızda sıvı sabun, kâğıt havlu ve tuvalet kâğıdı kullanılmaktadır. Okulumuzun “Beyaz Bayrak”, “Beslenme Dostu” ve “Okul Sağlığı” projeleri ile ilgili sertifikaları da vardır.

Okulumuz eğitim - öğretim faaliyetlerine başladığı ilk günden bu yana çağdaş eğitim- öğretim gerekleri; uygun fiziksel mekânların temini, eğitim - öğretim araç ve gereçlerinin sağlanması, eğitim - öğretim ve yönetim süreç standartlarının belirlenmesi ve en güzel şekilde yürütülmesi konusunda örnek teşkil etme yolunda güzel adımlar atmaktadır.

“Gençliğine Sahip Çıkmayan Milletler Geleceğe Hakim Olamaz” ve “Her Genç Bir Gelecektir” ilkelerine göre hareket eden okulumuz geride kalan yıllarda ilimizin gözde eğitim kurumlarından biri olmayı başarmıştır. Ve bu başarıyı zirvenin de en tepesine taşımaya olan kararlılığımız devam etmektedir.

